
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

24 січня 2025 року № 12

Про передачу матеріальних цінностей

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування», Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову
звітність в Україні», згідно листів інклюзивно-ресурсного центру
Гребінківської міської ради Полтавської області (директор Трипуз Наталія
Іванівна) та опорного закладу Гребінківської загальноосвітньої школи І-ІІІ
ступенів № 4 Гребінківської міської ради Полтавської області (директор
Кохно Лариса Степанівна) виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Передати з балансу виконавчого комітету Гребінківської міської ради
на баланс опорного закладу Гребінківської загальноосвітньої школи І-ІІІ
ступенів № 4 Гребінківської міської ради Полтавської області малоцінні
необоротні матеріальні активи (сейф) вартістю 100,00 грн, згідно акту
приймання-передачі (додається);

2. Передати з балансу інклюзивно-ресурсного центру Гребінківської
міської ради Полтавської області на баланс виконавчого комітету
Гребінківської міської ради основні засоби (багатофункціональний пристрій)
первісною вартістю 7380,00 грн, залишкова вартість 0,00 грн, знос 7380,00
грн., згідно акту приймання-передачі (додається).

3.Відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського
забезпечення (І.В.Черненкова) передати з балансу на баланс малоцінні
необоротні матеріальні активи та основні засоби і підготувати відповідні
документи.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
міського голови Л.М.Радченко.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


